
 

                                                                                                      Toruń, 16.06.2021 roku 

Urząd Marszałkowski 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego 

        w Toruniu 

     87-100 Toruń, Plac Teatralny2  

 

WZP.272.15.2021 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji 

 

 

 

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 

2020 poz. 288, 1492, 1517, 2275, 2320) informuję, że Zarząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego podjął uchwałę w 

sprawie rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie podstawowym 

bez przeprowadzenia negocjacji, którego przedmiotem jest przygotowanie oraz przeprowadzenie serii webinarów 

(szkoleń on-line) z zakresu dostępności (rozumianej jako dostępność dla osób ze szczególnymi potrzebami) w procesach 

rewitalizacyjnych i dokonał wyboru oferty Wykonawcy:  

 

Altix Sp z o.o. z siedzibą w Warszawie przy ulicy Modlińska 246c   

z ceną ofertową  11.660,40 zł brutto – 100 pkt 

 

Uzasadnienie wyboru: 

Powyższy wykonawca spełnił warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu i uzyskał największą sumę punktów w 

ustalonych kryteriach oceny ofert. Oferta tego Wykonawcy jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia i jej 

załącznikami. Wykonawca nie podlega wykluczeniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Zestawienie złożonych ofert 

 

Nr 

oferty 

 

Nazwy (firmy) i adresy wykonawców, 

którzy złożyli oferty w terminie 

Cena ofertowa 

brutto -  40% 

Doświadczenie 

eksperta 30% 

Ilość  

interaktywnych 

narzędzi - 30 

1 Fundacja Rozwoju Demokracji 

Lokalnej, ul. Żurawia 43, 00-680 

Warszawa 

19.000,00 zł /24,55 

Powyżej 20 godz. 

Dydaktycznych/ 30 

Więcej niż 4 

narzędzia / 30 

2 Altix Sp. z o.o., ul. Modlińska 246c, 

03-152 Warszawa 
11.660,40 zł /40 

Powyżej 20 godz. 

Dydaktycznych/ 30 

Więcej niż 4 

narzędzia / 30 

3 
Ogólnopolskie Centrum Szkoleniowo 

Doradcze Sp. z o.o., ul. Grzybowska 

87, 00-844 Warszawa 

29.500,00 zł /15,81 

Powyżej 20 godz. 

Dydaktycznych/ 30 

Więcej niż 4 

narzędzia / 30 

4 
ADEPT Sp. z o.o. Sp.K., ul. Zacna 26, 

80-283 Gdański 
32.000,00 zł /14,58 

Powyżej 20 godz. 

Dydaktycznych/ 30 

Więcej niż 4 

narzędzia / 30 

5 
EU ART. Michał Byliniak, ul. Erazma z 

Zakroczymia 7/24, 03-185 Warszawa 
13.900,00 zł /33,56 

Powyżej 20 godz. 

Dydaktycznych/ 30 

Więcej niż 4 

narzędzia / 30 

 

 

Dziękujemy za zainteresowanie procedurą przetargową i złożenie oferty.  

 

 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

/-/Olgierd Sobkowiak 


		2021-06-16T12:58:46+0200




